2.Keputusan    Bupati    Cirebon    Nomor    300.2.1/Kep.90-

BPBD/2024    tentang    Perpanjangan    Pertama    Status
Tanggap Darurat Bencana Banjir di Kabupaten Cirebon.

MEMUTUSRAN:

Menetapkan

KESATU

KEDUA

Pengeluaran Belanja Tidak Terduga sebesar Rp658.594.800

(enam  ratus  lima puluh  delapan juta lima  ratus  Sembilan
puluh     empat     ribu     delapan     ratus     rupiah)     untuk
penanggulangan kerusakan jalan dan jembatan pada Ruas
Jalan  I+ojikaum  -  Kalimati  Desa  Karangwuni  Kecamatan
Sedong,  dengan  rincian  kegiatan  dan  kebutuhan  belanja
sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan
bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.